PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.07.2016

	№
	646

	г. Омутнинск

Об утверждении ведомственного перечня отдельных  видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Омутнинского городского поселения , их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского  района Кировской области от 03.03.2016  № 137 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд администрации Омутнинского городского поселения, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 03.03.2016 № 138 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Омутнинского городского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых администрацией Омутнинского городского поселения, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложению.

2. Финансово-экономическому отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации
Омутнинского городского поселения       С. Г. Баландин
PAGE